
日 曜 朝読

1 火 ＰＴＡ役員会 面談週間 45分授業

2 水 45分授業

3 木 ○

4 金 ○

5 土

6 日

7 月 ○

8 火 45分授業

9 水

10 木

11 金 基礎製図検定

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 ○

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水
ＳＣ教育相談日
ＰＴＡ交通安全指導

面接指導週間 45分授業

24 木 45分授業 小学校読み聞かせ

25 金
体育大会
特別時間割

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

9
月
日
時
未
定
分

※６,１６,２６日はカギかけ推進の日、７,１７,２７日は駅周辺環境美化の日

令和２年度　　９月　行事予定表　　　小川工業高等学校
校　　内　　行　　事 授業、日課変更 模試・検定等 校外行事

ＳＣ教育相談日

面接指導週間

　

美化活動(S3)

ＳＣ教育相談日

総合防災訓練

中間考査

　

敬老の日

秋分の日

成績入力締切

成績一覧表提出

代休（10/3）

美化活動(J3)

体育大会選手選考


